CONECTOR DE DOBLE ROSCA PARA AISLANTE
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO B L B L
[mm] [m] [in] [ft]
LITEBAND50 50 50 2.0 164 30
CINTA MONOADHESIVA ACRÍLICA
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
•	 Buena relación entre versatilidad y precio. Adecuado para adherir a
láminas de tejido no tejido
•	 Ideal para sellar y dar forma a elementos a consolidar con resinas XEPOX
d1 CÓDIGO L unid.
[mm] [mm]
7
TX 30
DGZ7220 220 50
DGZ7260 260 50
DGZ7300 300 50
DGZ7340 340 50
DGZ7380 380 50
9
TX 40
DGZ9240 240 50
DGZ9280 280 50
DGZ9320 320 50
DGZ9360 360 50
DGZ9400 400 50
DGZ9440 440 50
DGZ9480 480 50
DGZ9520 520 50
Bajo pedido disponible en versión EVO.
144  |  LITE BAND  |  DGZ  |  CINTAS Y SELLANTES
DGZ
LITE BAND
ETA-11/0030BIT INCLUDED
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)